

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

## INFORMASJON

Ordenselever: 1)Eva Maria(melk og frukt), 2) Vibeke (ansvar for søppel) 3)Jorik (vaske tavla, lufte, feie)

Tirsdag og onsdag: Husk Utviklingssamtale

Onsdag: Selvstendig dag for studentene.

Fysisk: Frisbee med fokus på samarbeid

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

## VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

<b>Sosialt mål</b>	<b>Jeg kan samarbeide med alle, og snakker fint til og om alle 😊</b>
Norsk	Jeg kan utforske ulike kulturmøter gjennom ulike medier
Matte	Jeg kan sette opp et funksjonsuttrykk basert på en situasjon og tegne en graf digitalt og for hånd. Jeg kjenner til begrepet brøkfunksjon.
Eng	Jeg kan fortelle om ferien min på engelsk Jeg kan drøfte to sider av en selvvalgt sak, og skrive en argumenterende tekst
KRLE	Jeg kan presentere et trossamfunn. Jeg vet hva religionskritikk handler om, og vet forskjellen på religionskritikk sett fra innenfra – og utenfra- perspektiv på religioner og livssyn. Jeg kan nevne noen kjente religionskritikere.
Samf	Jeg skal lære om hva en flykning er og hvorfor mennesker flykter
Nat	Jeg skal lære om hvordan teknologi har og fremdeles forandrer verden
Kroppsøving	Turn/Parkour: Trene på grunnøvelser og viderekomne elementer i turn og parkour ut fra egne forutsetninger.
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan skrive en tekst om et land i Mellom-Amerika, basert på eksempelteksten om Nicaragua.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven i uke 10. Disse ligger på its -learning

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>			Du fikk utdelt et koordinat-system i timen på mandag. I dette skal du tegne inn en graf og forklare i en video hvordan du gjør det. Lever videoen på its learning. Hvis du ikke får levert viser du videoen til lærer i ukens siste mattetime.		
<b>ENGELSK</b>			No homework.		
<b>SAMFUNN</b>				Skumles igjennom denne nettsiden: <a href="https://fn.no/tema/flyktninger/mennesker-paa-flukt">https://fn.no/tema/flyktninger/mennesker-paa-flukt</a> og svar på følgende spørsmål: Hva er en flyktning? Gi to eksempler på hvorfor noen mennesker flykter	
<b>KRLE</b>		Tenk over: hva tror du religionskritikk handler om?			
<b>NATURFAG</b>			Se denne 5-minutters videoen: <a href="https://www.youtube.com/watch?v=cZbiSgbDxnw">https://www.youtube.com/watch?v=cZbiSgbDxnw</a> og svar på følgende oppgaver: Hvordan fungerer koden? Hva kan vi endre med koden og hva kan vi ikke endre med koden, for at den fortsatt skal fungere?		
<b>SPRÅK ALF</b>	<b>Spansk: Hele uka:</b> Jobb med teksten om et land i Mellom-Amerika. Vi bruker timene på skolen til å jobbe med den. Innleveringsfrist er tirsdag kveld uke 10. Så det du ikke får gjort på skolen må du gjøre hjemme. Se oppgavebeskrivelse og vurderingskriterier på its learning. <b>Tysk:</b> Jobb med læringsmålene til prøven. Du finner tips om hvor du bør lese og oppgaver du bør gjøre på its – learning. <b>Engelsk fordypning:</b> <b>Arbeidslivsfag:</b>				